
اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد : مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات اصفهان گفت: هشت روستای 
جدید در شهرستان های کوهپایه، فریدن و کاشان 
تحت پوشش اینترنت پهن باند سیار قرار گرفت و 

تعداد روستاهای بهره مند از این فناوری در سطح 
استان به ۸۱۲ روستا رسید.

جعفر مُطلب زاده،  از بهبود و توســعه پوشــش 
ارتباطی در مناطق محروم و روســتایی اســتان 
خبر داد و افزود: بــا توجه به اهمیت اســتفاده 

بیشتر روستاییان از خدمات اینترنت پرُسرعت، 
دولت الکترونیک و دولت همراه، چهار ســایت 
»BTS« ســیار اپرُاتور همراه اول در روستاهای 
شهرســتان های کوهپایه، فریدن و کاشان ارتقا 

یافت.
وی ادامه داد: ارتقای فناوری چهار سایت مزبور 
در روســتاهای مزرعه عبدالله، مزرعه رجبعلی و 
مزرعه مشهدی در شهرستان کوهپایه، روستاهای 
درختک، ســواران، غرغــن و قلعــه ملک در 
شهرستان فریدن و روستای ازناوه در شهرستان 
کاشان در قالب ۵۴۷ خانوار مُشتمل بر یکهزار و 

۵۵۸ نفر انجام شد.
مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات اصفهان 
اظهار داشت: این طرح با سرمایه گذاری یکصد 
میلیــارد ریالــی وزارت ارتباطــات و فناوری 

اطلاعات انجام شد.
به گفته وی، زمینه رشد و توســعه بیش از پیش 
این روســتاها با اتصال به شبکه ملی اطلاعات و 

اینترنت مُحقق خواهد شد.

مُطلب زاده گفت: اتصال این روستاها به شبکه ملی 
اطلاعات در راستای تحقق دسترسی همگانی به 
ارتباطات دیجیتال در مناطق کمتر توسعه یافته و 
محروم استان، رونق اقتصادی و تسهیل زندگی 

مردم صورت گرفته است.
وی با اشاره به اینکه ضریب نفوذ اینترنت سیار و 
ثابت در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان ۸۶.۸ 
درصد است، خاطرنشان کرد: این شاخص برای 
اپرُاتور همراه اول  ۶۴ درصد، ایرانسل ۳۳ درصد 

و رایتل ۳.۵ درصد است.
مُطلب زاده ادامه داد: تعداد مشــترکان همراه اول 
در اســتان پنج میلیون و ۵۶۷ هزار و ۷۹۲ خط و 
تعداد مشترکان ایرانسل ۲ میلیون و ۹۴۱ هزار و 
۹۹۷ خط است و هم اینک تمام شهرهای اصفهان 
از پوشش نسل های ســوم و چهارم تلفن همراه 

برخوردارند.
وی بیان کرد: در زمان حاضر ضریب نفوذ اینترنت 
پهن باند ثابت در استان ۱۸.۳۹ درصد و اینترنت 

پهن باند سیار ۱۱۶.۴۷ درصد است.
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سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده مردم شهرستان های سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس گفت: مدارس کپری تا سال ۱۴۰۲ جمع آوری می شوند. دکتر عباس گلرو  اظهار کرد: بالغ 
بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار، برای جمع آوری مدارس کپری و تخریبی مصوب شد که این امر نهایتا تا سال ۱۴۰۲ انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه ما قدردان معلمان ، فرهنگیان و تلاشگران عرصه تعلیم و 
تربیت باشیم و برای توسعه ی فرهنگ در استان و شهرستان تلاش کنیم ادامه داد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی تلاش کردند تا در دو سال اخیر اعتبارات آموزش و پرورش را حدود ۴۰ درصد افزایش داده 
وخوشبختانه در طی این مدت اعتبارات این وزارتخانه به نسبت کل اعتبارات کشور از رشد ۱۴ درصدی برخوردار بود که این عدد تا پیش از این ۹ درصد کل اعتبارات بوده است .    وی اضافه کرد: طرح رتبه بندی 
معلمان دارای نوافصی بود که با نظر کمیسیون تطبیق ، مزایای این طرح شامل معلمان  مهرآفرین نیز خواهد شد. گلرو بااشاره به برنامه های دولت و مجلس برای تعیین وضعیت نیروهای فرهنگی گفت: ساماندهی 

کارکنان شرکتی و قراردادی از دیگر مواردی است که در حال انجام است و با توافق کمیسون اجتماعی و آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی ،  انشالله محقق خواهد شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات:

۸ روستای جدید در اصفهان به اینترنت پرُسرعت مُتصل شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریزمطرح کرد؛

 تحقق شهر هوشمند از طریق 
تعامل با شرکت های دانش بنیان

تبریز- امیدمحمزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز، تحقق شــهر هوشمند را مستلزم 

توسعه تعاملات با شرکت های دانش بنیان در زمینه ایده های فناورانه دانست.
به گزارش خبرگزاری برنا در آذربایجان شــرقی، محمدرضا کاظمی در جلسه 
مشــترک با مدیران پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی و شرکت های دانش 
بنیان اظهار کرد: فناوری اطلاعات و ارتباطات  در همه ی ابعاد شــهر هوشمند 
پایدار اعم از مردم، ســبک زندگی، حاکمیت، اقتصاد و محیط زیست  اثرگذار 

است.
کاظمی ضمن اشاره به رویکرد اصلی شهرداری و خدمات و سرویس های ارائه 
دهنده خدمات شهروندی ابراز داشت: عمده چالش مهم با برخی از شرکتهای 
دانش بنیان و ایده های جدید عدم آشــنایی آنها با نوع خدمات شــهرداری و 

سازوکارهای آن است.
وی افزود: ابزارهای فناوری اطلاعات و ارتباطات که به عنوان یک پلتفرم عمل 
می کنند، کارایی را ارتقا می بخشند، یکپارچگی خدمات شهری را تسهیل می کنند 
و همکاری در بخش های مختلف را سرعت می بخشند، همچنین به شهرداری 
و شــهروندان نیز  اجازه می دهند تا تصمیمات آگاهانه تری اتخاذ کنند. تحقق 
این امر در گرو همکاری تمامی ســطوح مدیریت شهری و توسعه تعاملات با 

شرکت های دانش بنیان در زمینه ایده های فناورانه است.
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز در پایان ابراز 
امیدواری کرد تا با هماهنگی و تعامل بیشتر دستگاه های اجرایی و تحقق شهر 
پایدار هوشمند، گام مهمی در جهت خدمت رسانی به شهروندان برداشته شود.
در این جلســه گزارشــی در خصوص اقدامات صورت گرفته توسط هر دو 
دســتگاه در بخش فناوری، نوآوری و کارآفرینی ارائه شد و سپس اقدامات و 
فعالیت های مشترک بین دو دستگاه در توسعه خدمات شهر هوشمند، بحث و 

بررسی های لازم صورت گرفت.
در پایان مقرر شــد جلسات مشــترک بین دو دســتگاه جهت اجرایی سازی 
راهکارهای پیشنهاد شده در خصوص روشنایی هوشمند شهر، طرح مدیریت 
هوشمند آبراه های شهری، طرح جامع ناوگان شهری، پارکینگ های هوشمند 
و... تداوم یافته و از امکانات و منابع دو طرف به صورت بهینه جهت توســعه 

فناوری، نوآوری، کارآفرینی و توسعه بسترهای تبریز هوشمند استفاده شود.

بهسازی و زیباسازی مدارس شهریار همزمان
 با  آغاز سال تحصیلی

شهریار-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد : مدارس شهریار با هدف توسعه 
نشاط و شادابی در شروع سال تحصیلی رنگ آمیزی و زیبا سازی شد.

 یاسرحیدریان معاون خدمات شهری شهرداری شهریار با اعلام این خبر گفت: 
رنگ آمیزی و زیباسازی مدارس نقش موثری درارتقاء روحیه و شادابی دانش 
آموزان داشته و به رشد و تکامل آنان و تعلیم وتربیت کمک خواهد کرد که در 
این راستا سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری نسبت به بهسازی، رنگ 

آمیزی و زیباسازی مدارس اقدام کرد.
وی رنگ آمیزی دیوارها، جداول ، پاکسازی دیوار نوشته ها و حاشیه مدارس 
از جمله این اقدامات دانست و ازمشــارکت همیشگی دانش آموزان در حفظ 

و نگهداری این فضاها تشکرکرد.

استاندار اعلام کرد؛

اجرای طرح »جوانان گام دوم انقلاب« 
در استان فارس

شیراز -غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد :  استاندار فارس از اجرای 
یک طرح ابتکاری در استان در قالب طرح »جوانان گام دوم انقلاب« خبر 
داد.  محمد هادی ایمانیه در آئین زنگ آغاز سال تحصیلی در شیراز، با اشاره به 
اینکه فارس یک استان علمی و دانشــی است که همه کشور روی این استان به 
لحاظ علم و دانش حســاب می کنند، گفت: برای این استان کیفیت تدریس و 

کیفیت آموزش و پژوهش در دبیرستان و دانشگاه ها مهم است.
وی ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای دفاع مقدس و به ویژه شهدای 
فرهنگی و دانش آموز از بازگشــایی حضوری مدارس استان پس از دو سال، 

ابراز خرسندی کرد.
استاندار فارس افزود: استان فارس یک اســتان علمی و دانشی است که همه 
کشور روی این استان به لحاظ علم و دانش حساب می کنند و برای این استان 
کیفیت تدریس و کیفیت آموزش و پژوهش در دبیرستان و دانشگاه ها مهم است.

ایمانیه با اشــاره به انتخاب مدرسه شــبانه روزی دخترانه عشایری حضرت 
معصومه )س( به عنوان مدرسه نمادین آغاز سال تحصیلی گفت: این انتخاب 
نشان از ذوق و سلیقه مسؤولان و توجه ویژه آنان به آموزش و پرورش عشایری 
است و بسیار خرســندیم از اینکه آغاز ســال تحصیلی را از مدرسه عشایری 

شروع کردیم.
وی افزود: دختران جوان باسواد و باغیرت عشایر ما که در این مدرسه تحصیل 
می کنند نمادی هستند برای تمام دانش آموزان استان که با همت، با غیرت و با 
احساس انگیزه بالا بتوانند در کســب علم و دانش تلاش کنند و کشور ما را در 

مسیر پیشرفت و توسعه پیش ببرند.
استاندار فارس از ایجاد یک طرح ابتکاری در استان در قالب طرح »جوانان گام 
دوم انقلاب« خبر داد و افزود: همانطور که فارس همیشه پیشرو بوده در طرحی 
با همت تعدادی از جوانان خودجوش و با همکاری آموزش و پرورش استان، 
کار خود را از چهار ناحیه شیراز در راستای توسعه فرهنگ گام دومی که مبتنی 
بر فعالیت های جهادی و با انگیزه اســت کار خود را شروع کرده اند و به دنبال 

توسعه آن در کل استان و کشور هستیم.
ایمانیه افزود: امسال بیش از ۹۴۰ هزار دانش آموز در سراسر استان وارد مدارس 
خواهند شد و تمامی تمهیدات بازگشــایی حضوری مدارس استان اندیشیده 

شده است و دانش آموزان در بیش از ۴۲ هزار کلاس درس حاضر می شوند.

افزایش ساعت فعالیت مترو گلشهر
 به مهستان

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیرعامل مترو تهران 
گفت: با توجه به بازگشایی مدارس و دانشــگاه ها، مترو گلشهر به شهر 
جدید مهستان فعالیت خود را تا ســاعت ۱۸ ادامه می دهد. حامد عباسی نامی 
در دیدار با استاندار البرز که در اســتانداری صورت گرفت، اظهار کرد: از روز 
یکشنبه سوم مهر ساعت خدمات دهی مترو گلشــهر به شهر جدید مهستان تا 
ســاعت ۱۸ ادامه می یابد. وی ادامه داد: پیش از این مترو در این خط تا ساعت 
۱۵ نســبت به جا به جایی مســافران اقدام می کرد که این روند برای رفاه حال 
شهروندان تغییر یافت. نامی گفت: همچنین در روز یکشنبه سوم مهرماه اقدامات 

تست سیگنالینگ و ایمنی قطارها نیز مورد بررسی و ارتقا قرار گرفت.

سرپرست اداره کل محیط زیست استان سمنان :

یوز ماده با ۴ توله در توران شاهرود دیده شد
ســمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادســرآمد : سرپرســت اداره کل 
محیط زیست استان سمنان از رؤیت یوز ماده موسوم به تلما به همراه چهار 
توله در زیست کره توران شاهرود خبر داد. ظاهری گفت: این یوز ماده موسوم 
به تلما  در زیست کره توران در شهرستان شاهرود که تنها زیستگاه یوز زادآور 
دنیا است، دیده شده است. وی افزود: خبر خوب این است که تلما با چهار توله 
خود دیده شده است. سرپرست محیط زیست استان سمنان با بیان اینکه بعد از 
اتفاقاتی که درباره ایران شاهد بودیم زادآور تلما آن هم با چهار توله خبر مسرت 

بخشی است، گفت: امیدها برای تعدد نسل یوز زنده شده است.
توران شاهرود تنها زیســتگاه یوز زاد آور در ایران است که همچنان امید برای 

ازدیاد نسل مهمترین گونه جانوری کشور در آن زنده است.

مدیرکل بهزیستی استان خبرداد؛
پیش بینی ایجاد ۲ هزارو ۸۰۰ فرصت شغلی 

برای مددجویان بهزیستی در لرستان

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیرکل بهزیستی لرســتان گفت: ۲۸۰ میلیاردتومان 
امسال برای اشتغالزایی مددجویان استان اختصاص یافته که با 
این اعتبار ایجاد ۲ هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی برای سال ۱۴۰۱ 

پیش بینی شده است. 
»همایون عمودی زاده«  افزود: سال گذشته بیش از یکهزار و 
۷۰۰ شغل برای مددجویان ایجاد و تسهیلات اشتغالزایی از ۸۰ 

تا ۱۰۰ میلیون تومان به هر متقاضی پرداخت شد.
وی اظهار داشت: پرداخت تسهیلات بانکی، حق بیمه خویش 
فرمایی و کارفرمایی، جبران عدم کارایی معلولان، ســهمیه 
استخدام سه درصد، معرفی مددجویان به مراکز غیر دولتی و 
بخش خصوصی در زمینه های خدمات، صنعت، گردشگری 
و کشاورزی از جمله راه های اشتغال جامعه هدف بهزیستی 

است.
به گفته وی در مجموع تعهد اشتغال بهزیستی لرستان طی سال 
گذشته یکهزار و ۶۸۵ نفر با اعتبار تسهیلاتی ۸۴ میلیارد تومان 
بود که با وجود عدم تامین ۱۵ میلیارد تومان از این مبلغ توسط 
بانک ملی اما یکهزار و ۷۵۰ فرصت شغلی برای مددجویان و 

جامعه هدف ایجاد شد.
مدیرکل بهزیستی لرستان افزود: در این راستا ۶۱ میلیارد تومان 
تسهیلات با ســود چهار درصد به متقاضیان و هفت میلیارد 
تومان بلاعوض برای حق بیمه سهم کارفرما، خویش فرما و 
جبران عدم کارایی معلولان، تامین و به واحدهای تولیدی و 

اقتصادی استان پرداخت شده است.
وی اظهار داشــت: علاوه بر این از مجموع سهم سه درصد 
استخدام معلولان در دســتگاه های اجرایی، پارسال ۲۲ نفر 
بکارگیری شــدند که ۲۰ نفر این تعداد اکنون در آموزش و 
پروش مشــغول بکار هستند و سهم ســه درصد استخدامی 
دستگاه های اجرایی ویژه معلولان در صورتی تعلق می گیرد 
که تعداد استخدامی های دستگاه مربوطه بیش از ۳۰ نفر باشد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

بهبود کانال های دسترسی
 بنادر استان بوشهر برای رونق 

اقتصادی در اولویت است
بوشــهر - کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد :  
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشــهر گفت: : 
لایروبی کانال دسترسی بنادر در راســتای رونق اقتصادی و 
تسهیل گری در فعالیت های این حوزه در اولویت برنامه های 

این اداره کل است .
محمد شکیبی نسب در نشســت کمیته ایمنی بنادر تابعه این 
استان بیان کرد: بهبود وضعیت کانال های دسترسی با جدیت و 
اولویت در حال پیگیری است و در این راستا قرار است برای 
بنادر با عمق ۲ تا ۲.۵ متر مانند گناوه و دیلم زمینه افزایش عمق 

آنها به ۳.۵ متر فراهم شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار کرد: با تحقق 

این برنامه ایمنی ترددهای دریایی نیز تضمین خواهد  شد.
وی افزود: لازم است نتیجه بررســی وضعیت موجود همه 
کانال های دسترسی بنادر استان تدوین شود تا در سطح ملی 
اقدام لازم برای اجرایی شــدن پروژه های افزایش عمق آنها 

مورد پیگیری قرار گیرد.
شکیبی نسب اضافه کرد: توسعه ناوگان آتش نشان با افزایش 
شمار شناورهای آتشخوار برای بنادر استان بوشهر در دست 
پیگیری است و این مهم متناسب با نیاز استان محقق می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از مدیران متولی این 
حوزه خواست تا در نشست های کارشناسی پیش رو، مسائل 
و مشکلات احصا شده را همراه با پیشنهاد و راهکار ارائه کنند 
تا نسبت به حل و فصل آنها در کمترین زمان ممکن اقدام شود.

معاون عمرانی استاندار:

تقاطع غیرهم سطح شهرک صنعتی 
سمنان به زودی افتتاح می شود

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون 
عمرانی استاندار ســمنان گفت: تقاطع غیرهم سطح 
شهرک صنعتی این شــهر پس از ســال ها وقفه در تکمیل، 

براساس برآورد ها اوایل پاییز به بهره برداری می رسد.
محمد حمیدی ابراز داشــت: ســاخت تقاطع غیرهم سطح 
شهرک صنعتی سمنان در مراحل پایانی قرار دارد و پیش بینی 

می شود حداکثر طی یک ماه آینده به بهره برداری برسد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار ســمنان با اشــاره 
به اینکه تکمیل طرح تقاطع غیرهم ســطح شــهرک صنعتی 
سمنان از مصوبات سفر رییس جمهور به استان سمنان است، 
خاطرنشــان کرد: ۲۷ میلیارد تومان برای تکمیل طرح تقاطع 

غیرهم سطح شهرک صنعتی سمنان هزینه شده است.
شهرک صنعتی ســمنان با مســاحت ۲ هزار و ۴۶ هکتار در 
شرق شهر سمنان و مسیر دسترســی آن نیازمند یک تقاطع 
ایمن برای تردد کارکنان واحد های تولیدی و سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی مختلف است و این طرح در قالب تقاطع 
غیرهمسطح سال ها پیش آغاز و به برکت و مصوبه سفر استانی 

دولت سیزدهم، زمینه تکمیل این طرح حیاتی فراهم شد.

چهارشنبه 6 مهر ماه  1401 - شماره 1461

اخبار

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی:

اصلاح سرانه مصرف آب نیازمند اجرای پروژه های فرهنگی است
تبریز- امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی با اشــاره به اینکه 
سرانه مصرف آب در کشورمان حدود ۲ برابر دنیا است، گفت: برای 
اصلاح ســرانه مصرف آب اجرای پروژه های فرهنگی مدیریت 

مصرف آب حیاتی است.
یوسف غفارازده  اظهار کرد: اجرای پروژه های تامین آب، ساخت 
سدها، انتقال آب و غیره به هیچ وجه کافی نیست و برخی مواقع باید 
پروژه های عمرانی در حوزه آب به پروژه های فرهنگی تبدیل شود. 
وی خاطرنشان کرد: اکنون مصرف سرانه آب در آذربایجان شرقی 
۲۴۰ لیتر در شبانه روز است که سرانه کشور هم همین میزان است 
در حالی که متوسط مصرف سرانه کشورهای دنیا ۱۳۰ لیتر در شبانه 
روز برای هر فرد است در واقع سرانه مصرف آب در ایران حدود ۲ 
برابر دنیا است و برای اصلاح آن و مدیریت مصرف آب باید پروژه 

های فرهنگی اجرا شود. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی خطاب به افراد 
پرمصرف جامعه گفت: در کشوری که بارش آن یک سوم متوسط 

بارش جهان است و جزو کشورهای نیمه خشک و خشک محسوب 
می شود، چرا باید مصرف سرانه آب ۲ تا ۳ برابر باشد؟

غفارزاده گفت: تبریز به شــهر اولین ها مشــهور است و می تواند 
تابوی مصرف خارج از عرف جهانی را با مدیریت مصرف به حد 
طبیعی خود برســاند و در واقع انقلاب در مصــرف منطقی آب به 
 وجود بیاورد البته این موضوع با فرهنگ ســازی و اراده همگانی 

شدنی است. 
وی با اشاره به رعایت در مدیریت مصرف آب، توصیه کرد: مردم را 
به کم مصرف کردن دعوت نمی کنیم، بلکه به اندازه مصرف کردن 
دعوت می کنیم تا مصرف آب منطقی شــود چرا در مواقع مسواک 
زدن، شســتن ظرف یا دوش گرفتن باید آب را بــاز بگذاریم مگر 
حیاط منزل را با آب باید جارو کرد رعایت همین نکات ساده موجب 

مدیریت مصرف آب می شود. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای آذربایجان شــرقی همچنین با 
اشاره به دیگر بخش های مصرف آب مثل کشاورزی و بهداشت، 
گفت: متاســفانه مصرف آب در بخش صنعت و بهداشت بالاست 

و این میزان در بخش کشــاورزی بســیار بالاتر از ســایر بخش 
ها اســت که باید به فکــر مدیریت مصرف در ایــن بخش ها هم 
 باشــیم البته اقدامات خوبی انجام شــده ولی به هیــچ وجه کافی

 نیست. 

پیام  شهردار شهریار به مناسبت هفته دفاع مقدس
 و آغاز سال تحصیلی

شهریار-کیایی، خبرنگار اقتصاد سرآمد: 
کولیوند شهردار شــهریار به مناسبت هفته 
دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی پیام صادر کرد.در 
متن این پیام آمده است :  هفته دفاع مقدس فرصت 
مغتنمی است تا فرهنگ مقاومت ، ایثار و شجاعت 
در تاریخ انقلاب و کشــور بار دیگــر بازخوانی و 
مرور گردد. هشــت ســال دفاع مقدس نماد  قله 
رفیع مقاومت ، ایثار و از خودگذشــتگی است که 
با الگوگیری از سیره و روش امام راحل و درمسیر 
دفاع از آب و خاک ، مبارزه با استکبار و تحقق اهداف 
انقلاب شکل گرفت. امروز یادگاران دفاع مقدس 

روایتگران راستین و صادقی از روحیه بسیجی و انقلابی اند که با عشق و علاقه و با کمترین امکانات پیروز 
میدان و صحنه شدند. جوانان و نوجوانان به درستی می دانند که آسایش و امنیت امروز حاصل خون شهیدان 

و مقاومت دلیرمردان دوران دفاع مقدس ، روحیه بسیجی و مدافعان حرم است.
امروز نیز همچنان برای ساختن کشور و حرکت در مسیر توســعه و پیشرفت نیازمند همان شیوه و روش 
انقلابی و جهادی و روحیه بسیجی هستیم واین مسئولیت سترگ و بزرگ بر عهده دانش آموزان و دانشجویان 
و آینده سازانی است که با امید و آرزو در مسر علم آموزی و کسب دانش و مهارت تلاش می کنند تا با تلفیق 

تعهد و تخصص و با روحیه انقلابی و جهادی در مسیر توسعه همه جانبه حرکت کنند. 
اینجانب در پایان فرارسیدن هفته دفاع مقدس رابه خانوداه محترم شهداء، ایثارگران ، جانبازان و دلیرمردان 
عرصه جهاد و مقاومت تبریک عرض می کنم.شروع سال تحصیلی را نیز به همه دانش آموزان و دانشجویان 
عزیز و آینده سازان این مرز و بوم تبریک گفته و امیدوارم موفق و سربلند باشید و امیدوارم دولت و ملت در 

کنار هم بتوانیم مسیر پیشرفت و تکامل را هموار کنیم.

استاندار البرز:

اردوگاه ماده ۱۶ چهارباغ افتتاح شد
کرج-معصومه عینــی، خبرنگار 
اقتصاد سرآمد :  اســتاندار البرز از 
افتتاح اردوگاه ماده ۱۶ شهرستان چهارباغ 
با ظرفیــت ۳۰۰ نفــر خبــر داد.  مجتبی 
عبداللهی در مراســم افتتاح اردوگاه ماده 
۱۶ شهرستان چهارباغ که با حضور معاون 
رئیس جمهور و رئیس ستاد مبارزه با مواد 
مخدر کشــور در ملک آباد برگزار شــد، 
افزود: این اردوگاه با استفاده از توان خیرین 
به منظور جمع آوری و ساماندهی معتادان 
متجاهر این شهرســتان مورد بهره برداری 
قرار گرفت. وی ادامه داد: اکنون ۳۰۰ معتاد متجاهر جمع آوری شده اند و درمان و سم زدایی آنها 

با حضور افراد متخصص و پزشکان دنبال می شود.
عبداللهی گفت: البته تنها جمع آوری معتادان مد نظر نیســت بلکه، درصدد هستیم طی تعاملی 

که شکل گرفته و با استفاده از ظرفیت خیرین برای مهارت آموزی و اشتغال آنها نیز اقدام کنیم.
وی افزود: بهبود معتادان، دست یابی به اشتغال و بازگشت آنها به آغوش خانواده و جامعه از جمله 

برنامه های استان است.
اســتاندار البرز گفت: با توجه به گزارش های احصا شــده، در اســتان البرز حدود ۵ هزار معتاد 
متجاهر وجود دارد که اکنون حدود هزار و ۸۰۰ نفر از آنها جمع آوری شده اند و درصدد هستیم 

اردوگاه های سایر شهرستان های استان را برای تکمیل برنامه ها، راه اندازی کنیم.
وی افزود: جای خرســندی دارد که همدلی، اتحاد و توجه ویژه ای در اســتان برای ساماندهی 
وضعیت اجتماعی محله های کم برخوردار و آســیب پذیر شکل گرفته و تاکنون نتایج ملموسی 

را در پی داشته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان:

زمستـان امسـال قطعی گـاز نخـواهیم داشت

همدان - فتانه ازانــی، خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد : مدیرعامل شــرکت گاز استان 
همدان گفت: به همت دولت سیزدهم در طول یک 
سال گذشته ۲۴۹ کیلومتر به شبکه گازرسانی استان 
افزوده شد و طول کل شبکه گازرسانی استان به ۹ 

هزار و ۸۵۴ کیلومتر رسید.

محمدصادق محبی نظر در جمع خبرنگاران افزود: 
با روی کار آمدن دولت سیزدهم تاکنون ۳۱۳ واحد 
صنعتی در استان همدان گازرسانی شده است و با 
احتساب آن، تعداد کل اشتراکات گاز صنعتی استان 

به سه هزار و ۸۲۰ مشترک رسید.
وی با اشاره به اینکه استان همدان به عنوان نخستین 

استان سبز کشــور، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 
۹۹.۸ درصد جمعیت روســتایی گازرسانی شده 
است، اظهار داشــت: تلاش داریم امســال نیز به 
همه واحدهای صنعتی گازرسانی شود تا به عنوان 
نخستین اســتان، همه واحدهای صنعتی از نعمت 

گاز بهره مند شوند.
محبی نظر خاطرنشان کرد: بر اساس قانون به همه 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان گازرسانی شده 
اســت و از یک هزار و ۷۲ روستای استان همدان، 
جمعیت یک هزار و ۴۲ روستا از نعمت گاز بهره 
مند هستند و در حال حاضر عملیات گازرسانی به 
هشت روستای زیر ۲۰ خانوار در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه در طول پنج ماه گذشــته بیش از 
یک میلیارد و ۶۴۶ میلیون متر مکعب گاز در استان 
همدان مصرف شده اســت، ادامه داد: این رقم در 
مدت مشابه سال گذشته یک میلیارد و ۴۵۲ میلیون 
متر مکعب به ثبت رســید کــه ۱۳ درصد افزایش 

مصرف را نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: استان 
همدان ۶۷۴ هزار و ۴۱۵ مشترک گاز دارد که از این 
تعداد ۴۵۱ هزار و ۹۷۹ اشتراک شهری و ۲۲۲ هزار 

و ۴۳۶ اشتراک روستایی است.

وی تاکید کرد: مطالبات شرکت گاز استان همدان 
از همه مشترکان بیش از ۳۰۸ میلیارد تومان است 
که ۱۰۵ میلیــارد تومان آن بــه واحدهای صنعتی 

تعلق دارد.
وی بــا بیــان اینکه فضاهــای اصلی مســاجد و 
حسینیه ها، موسســات قرآنی، حوزه های علمیه، 
گلزارهای شــهدا، امامزاده ها، خانه های عالم در 
روســتاها و اماکن اقلیت های دینــی از پرداخت 
ماهانه گازبها معاف هســتند گفت: مدارس دولتی 
نیز تا ســقف الگوی مصــرف از پرداخت گازبها 

معاف هستند.
محبی نظر با اشاره به اهمیت گاز طبیعی در صنعت 
حمل و نقل اظهار داشت: در سال گذشته بیش از 
۱۷۹ میلیون و ۵۲۱ هــزار و ۲۵۷ متر مکعب گاز 

تحویل جایگاه های گاز در سراسر استان شد.
وی تصریح کرد: گاز طبیعی فشــرده یا سی ان جی 
)CNG(، ســوختی اســت که بیشــتر به عنوان 
جایگزینــی برای بنزیــن، گازوئیــل و گاز مایع 
به کار مــی رود که عــلاوه بر حفاظــت از محیط 
زیســت فرصت مناســب و مطلوبی فراهم شده 
 اســت تا قیمت تمام شــده خدمات حمل و نقل 

کاهش یابد.


